
 Číslo smlouvy: 2018/0035/SMM/D1-2018 
 
  

Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 1/3 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 
www.mesto-uh.cz 

 

 

DODATEK č. 1 

ke smlouvě o dílo č. 2018/0035/SMM 

uzavřené dne 26. 1. 2018 mezi níže uvedenými smluvními stranami dle ustanovení  
§2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 
znění pozdějších předpisů 

 

Smluvní strany 

Název:           Město Uherské Hradiště  
Sídlo   :                                       Masarykovo nám. 19, 686 01 Uherské Hradiště  
Zastoupené:           Ing. Stanislavem Blahou, starostou města  
Ve věcech technických:              Ing. Helena Coufalová 
IČ:            00291471 
DIČ:            CZ00291471                                     
 

na straně jedné 
(dále jen objednatel) 
 

a 

                                  

Název:                                         STAVSPEKTRUM s.r.o. 
Sídlo:                                           Sokolovská 758, 686 01 Uherské Hradiště  
Zastoupená:                             Ing. Jaroslavem Martinákem, jednatelem společnosti 
Ve věcech technických:               Ing. Jaroslav Martinák 

IČ:                                                25526863 
DIČ:                                             CZ25526863 
Zápis v obchodním rejstříku:       Krajský soud Brno, Oddíl C, vložka 30584 
                                                      

 
na straně druhé 
(dále jen zhotovitel)  
 

 

 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 2/3 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 
www.mesto-uh.cz 

 

I. Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly tímto dodatkem doplnit smlouvu o dílo specifikovanou 
v hlavičce tohoto dodatku o změny, které nebyly při zadávání veřejné zakázky známy, 
nebo se s nimi v původním zadání neuvažovalo, a na kterých se obě strany v průběhu 
provádění díla spočívajícího v realizaci „Úpravy WC pro veřejnost“ umístěného v 1.NP 
budovy Masarykovo nám. 19, v Uherském Hradišti, dohodly. 

2. Tímto dodatkem se mění termín plnění díla, rozsah díla a celková cena díla. 

 

II. Termín plnění 

1. Obě strany se dohodly na změně termínu dokončení a předání díla na 6.4.2018. 

 

III. Rozsah díla 

1. Rozsah díla specifikovaný v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, který byl 
předložený zhotovitelem v rámci nabídky na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu, 
se v souladu s čl. IV odst. 4  SOD aktualizuje  dle skutečně provedeného množství 
jednotlivých položek a to na základě zhotovitelem předaného soupisu méněprací a 
víceprací. 

    

 
III. Cena 

1. Celková cena díla se na základě změny rozsahu díla mění následovně: 

 
Celková cena za řádně zhotovené a bezvadné dílo nově činí: 
 
 Cena bez DPH                         213.039,- Kč  (původní cena 228.468,- Kč) 
 
 DPH 21%                                   44.738,- Kč 
 
 Cena s DPH                             257.777,- Kč 
 

 

                                                 IV. Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení SOD tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Doložka podle § 41 zákona o obcích: O uzavření tohoto dodatku bylo  rozhodnuto 
v souladu s vnitřním předpisem schváleným usnesením Rady města Uherské Hradiště  
č. 724/44/RM/2016 ze dne 11.10.2016. 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 3/3 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 
www.mesto-uh.cz 

 
 

3. Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po jejich podpisu 1 vyhotovení. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 22.3.2018 

 

 

 

Za objednatele:                                                         Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

……………………………….        ………………………….                

    Ing. Stanislav Blaha                                                 Ing. Jaroslav Martinák  

           starosta                                                                        jednatel                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz

